



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1144
 Tanggal : 2025-11-17

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	75	Kg	Rp 15.000	Rp 1.125.000
2	Ayam fillet	189	Kg	Rp 49.500	Rp 9.355.500
3	timun	40	Kg	Rp 12.000	Rp 480.000
4	wortel	50	dus	Rp 15.000	Rp 750.000
5	tempe	80	papan	Rp 9.500	Rp 760.000
6	bawang merah	2	Kg	Rp 35.000	Rp 70.000
7	bawang putih	2	Kg	Rp 36.000	Rp 72.000
8	kemiri	1	kg	Rp 45.000	Rp 45.000
9	daun salam	5	ikat	Rp 12.500	Rp 62.500
10	sereh	1.5	kg	Rp 14.500	Rp 21.750
11	lengkuas	2	kg	Rp 18.000	Rp 36.000
12	kecap asin	1	botol	Rp 36.000	Rp 36.000
13	minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
14	minyak wijen	1	botol	Rp 55.000	Rp 55.000
15	gula pasir	4	kg	Rp 19.000	Rp 76.000
16	cuka dixie	1	liter	Rp 36.000	Rp 36.000
17	bombay	4	kg	Rp 37.000	Rp 148.000
18	penyedap sedaap	4	renceng	Rp 5.000	Rp 20.000
19	lengkeng	68	kg	Rp 38.500	Rp 2.618.000
20	gula putih	2	kg	Rp 20.750	Rp 41.500
TOTAL					Rp 16.498.250